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Millennium -projekti seuraa kansainvälisiä early warning –merkkejä tulevista kehityskuluista  
ja tapahtumista. Tämä tapahtuu analysoimalla, tulkitsemalla ja kuvaamalla globaaleja pitkän 
aikavälin ilmiöitä ja esittelemällä erilaisia tulevaisuuden mahdollisuuksia ja strategioita. 
Projektin idea kehitettiin kolme vuotta kestäneen soveltavan tutkimuksen tuloksena. 
Tutkimukseen osallistui yli 200 tulevaisuudentutkijaa ja koulutusalalla työskentelevää 50 eri 
maasta. Projektin käynnisti ja sen koordinaattorina toimii YK:yliopiston Yhdysvaltain 
neuvosto (American Council for the United Nations University AC/UNU) yhteistyössä 
Smithsonian instituutin, Futures Group Internationalin ja YK:n yliopiston eri yksiköiden 
kanssa. 
 
Projektissa halutaan lisäksi kehittää opetussisältöjä ja julkista koulutustarjontaa ja luoda eri 
tavoin kumuloituvaa tietoa mahdollisista tulevaisuuksista. Näitä tavoitteita toteutetaan 
kytkemällä ihmisiä ja organisaatioita eri puolilta maailmaa mukaan tutkimusyhteistyöhön 
globaalien - koko ihmiskunnalle yhteisten - haasteiden ja ongelmien selvittämiseksi. Vuodesta 
1996 lähtien tuhansia tulevaisuudentutkijoita, kouluttajia, päätöksentekijöitä ja yritystoiminnan 
suunnittelijaa yli 50 eri maasta on osallistunut Millennium-projektiin vastaamalla eri alojen 
asiantuntijoille lähetettyihin kyselyihin. Projekti julkaisee raportteja kuten 
tulevaisuudentutkimuksen tutkimusmenetelmiä käsittelevän raportin Futures Research 
Methodology sekä vuosittain julkaistavan State of the Future -katsauksen. 
 
Globaalin ja lokaalin ajattelun yhdistämiseksi projekti on perustanut noodeja eli kansallisia 
yhteistyöryhmiä, ja kutsunut tutkijoita eri maista vastaamaan noodien välityksellä paikallisesti 
ja alueellisesti tehtävästä tutkimustyöstä, kyselyjen toteuttamisesta sekä tutkimustulosten 
levittämisestä. Noodeja on tällä hetkellä 25 kpl.  
  
Helsinki-noodi perustettiin vuonna 2002 Tulevaisuusverkostoakatemian (TVA) yhteyteen. 
Helsinki-noodi on ainoa pohjoismaissa toimiva noodi.  Tutkimustiedon hyödyntämiseksi 
noodit haastattelevat päätöksentekijöitä osana ehdotettujen, päätöksentekoa ja toimintaa 
edellyttävien johtopäätösten arviointia. Haastattelujen avulla kartoitetaan lisäksi tulevaisuuden 
mahdollisuuksia ja uusia tutkimuksen aihe-alueita. Vuonna 2002 pidettiin I Millennium Forum 
Suomessa hankkeen tunnetuksi tekemiseksi ja sen pohtimiseksi, miten 
eurooppalaista/pohjoismaista näkökulmaa voidaan tuoda hankkeen tueksi. 
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Lisätietoja saa Millennium-projektin nettisivuilta www.acunu.org, hankkeen johtajalta Jerome C. Glenniltä 
(jglenn@igc.org) tai Suomessa Helsinki-noodin puheenjohtajalta Sirkka Heinoselta. (sirkka.heinonen@vtt.fi). 


